
11:33:57

SuperbikeRace 1

11:00:00

20

3550

Results

N. Rider

Length:

Nat.Team

metros

Time Best Lap Gap Interval SpeedPos.

JURY: C.of the Course: C.Timekeeper:

Pt. Cat.Motorcycle Laps iL

Hour:Hour:Hour:

Hour:Length:Final Official Provisional Official

Laps:

Tyr.

FIM CEV REPSOL.Albacete

Circuito de Albacete

2 - 3 July 2016

Circuito de Albacete

3550

1 7 SCHEIB,Maximilian 20 31:00,037 01:32,096 137,42 25CHITargobank Easyrace BMW Mi19

2 31 MORALES,Carmelo 20 31:07,371 01:32,242 00:07,334 00:07,334 136,9 20SPAYamaha Laglisse Yamaha Mi3

3 72 DELHALLE,Anthony 20 31:12,742 01:32,447 00:12,705 00:05,371 136,54 16FRAJEG Racing Suzuki Mi4

4 55 MEDINA,Alejandro 20 31:32,673 01:33,655 00:32,636 00:19,931 135,1 13SPALeopard Yamaha Strat Yamaha Mi14

5 46 TEXIER,Pierre 20 31:41,869 01:34,142 00:41,832 00:09,196 134,46 11FRATEX Racing Kawasaki Mi2

6 33 MÄKINEN,Niko 20 31:48,052 01:34,094 00:48,015 00:06,183 133,96 10FINLeopard Yamaha Strat PRIYamaha Mi7

7 5 KUPARINEN,Eeki 20 31:59,466 01:34,959 00:59,429 00:11,414 133,19 9FINMotomarket R. Kawasaki Mi10

8 43 COTTON,Chris 20 32:00,609 01:35,105 01:00,572 00:01,143 133,13 8CANJEG Racing PRISuzuki Mi5

9 25 BLAZQUEZ,Roberto 20 32:11,341 01:35,130 01:11,304 00:10,732 132,37 7SPAARC Competición PRIBMW Mi5

10 91 MAGALHÃES,Tiago 20 32:22,615 01:34,599 01:22,578 00:11,274 131,62 6POROneundret RT PRIKawasaki Mi5

11 66 LE GALLO,Philippe 19 31:52,316 01:38,843 -1 Lap -1 Lap 127 5FRAYamaha Laglisse PRIYamaha Mi2

12 88 ORTIZ,Juan Luis 19 31:57,047 01:38,016 -1 Lap 00:04,731 126,67 4SPASRTeam PRIKawasaki Mi2

13 75 HÖGLUND,Mika 19 31:58,116 01:39,376 -1 Lap 00:01,069 126,6 3FINLeopard Yamaha Strat PRIYamaha Mi19

Not Classified

. 65 PLASSEN,Ole Bjørn 8 12:41,184 01:34,037 -12 Lap -11 Lap 134,35  NORPlassen Roadracing PRIDucati Mi2

. 16 CLIMENT,Oscar 5 08:04,469 01:34,769 -15 Lap -3 Lap 132,02  SPACRT Motorsport PRIYamaha Mi5

. 84 PIERLUIGI,Diego 3 04:44,653 01:33,160 -17 Lap -2 Lap 135  ARGQuixote Yamalube/KM PRIYamaha Mi3

. 58 PEDERSEN,Michael M. 2 03:17,538 01:35,870 -18 Lap -1 Lap 129,75  DENChronos C.-TMP RS PRIAprilia Mi2

. 12 LLANO,Guillermo 2 03:17,793 01:35,608 -18 Lap 00:00,255 129,75  SPALeopard Yamaha Strat PRIYamaha Mi2

Best Lap: Rider 7 - SCHEIB,Maximilian - Time: 01:32,096 at 138,77 Km/h
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11:35:31

SuperbikeRace 1

11:00:00

20

3550

N. Rider

Length:

Nat.Team

metros

Time Best Lap Gap Interval SpeedPos.

JURY: C.of the Course: C.Timekeeper:

Pt. Cat.Motorcycle Laps iL

Hour:Hour:Hour:

Hour:Length:Final Official Provisional Official

Laps:

Tyr.

FIM CEV REPSOL.Albacete

Circuito de Albacete

2 - 3 July 2016

Circuito de Albacete

3550

1 33 MÄKINEN,Niko 20 31:48,052 01:34,094 133,96 25FINLeopard Yamaha Strat PRIYamaha Mi7

2 43 COTTON,Chris 20 32:00,609 01:35,105 00:12,557 00:12,557 133,08 20CANJEG Racing PRISuzuki Mi5

3 25 BLAZQUEZ,Roberto 20 32:11,341 01:35,130 00:23,289 00:10,732 132,34 16SPAARC Competición PRIBMW Mi5

4 91 MAGALHÃES,Tiago 20 32:22,615 01:34,599 00:34,563 00:11,274 131,58 13POROneundret RT PRIKawasaki Mi5

5 66 LE GALLO,Philippe 19 31:52,316 01:38,843 -1 Lap -1 Lap 126,98 11FRAYamaha Laglisse PRIYamaha Mi2

6 88 ORTIZ,Juan Luis 19 31:57,047 01:38,016 -1 Lap 00:04,731 126,66 10SPASRTeam PRIKawasaki Mi2

7 75 HÖGLUND,Mika 19 31:58,116 01:39,376 -1 Lap 00:01,069 126,59 9FINLeopard Yamaha Strat PRIYamaha Mi19

Not Classified

8 65 PLASSEN,Ole Bjørn 8 12:41,184 01:34,037 -12 Lap -11 Lap 134,32  NORPlassen Roadracing PRIDucati Mi2

9 16 CLIMENT,Oscar 5 08:04,469 01:34,769 -15 Lap -3 Lap 131,9  SPACRT Motorsport PRIYamaha Mi5

10 84 PIERLUIGI,Diego 3 04:44,653 01:33,160 -17 Lap -2 Lap 134,69  ARGQuixote Yamalube/KM PRIYamaha Mi3

11 58 PEDERSEN,Michael M. 2 03:17,538 01:35,870 -18 Lap -1 Lap 129,39  DENChronos C.-TMP RS PRIAprilia Mi2

12 12 LLANO,Guillermo 2 03:17,793 01:35,608 -18 Lap 00:00,255 129,23  SPALeopard Yamaha Strat PRIYamaha Mi2

Best Lap: Rider 84 - PIERLUIGI,Diego - Time: 01:33,160 at 137,18 Km/h
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Circuito de Albacete
2 - 3 July 2016Circuito de Albacete

Race 1 Superbike
LISTADO DEL PLANNING

7 - SCHEIB,Maximilian
31 - MORALES,Carmelo
72 - DELHALLE,Anthony
55 - MEDINA,Alejandro
46 - TEXIER,Pierre
33 - MÄKINEN,Niko
5 - KUPARINEN,Eeki
43 - COTTON,Chris
25 - BLAZQUEZ,Roberto
91 - MAGALHÃES,Tiago
66 - LE GALLO,Philippe
88 - ORTIZ,Juan Luis
75 - HÖGLUND,Mika
 - Not Classified
65 - PLASSEN,Ole Bjørn
16 - CLIMENT,Oscar
84 - PIERLUIGI,Diego
58 - PEDERSEN,Michael M.
12 - LLANO,Guillermo
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Circuito de Albacete
Circuito de Albacete 2 - 3 July 2016
FIM CEV REPSOL.Albacete
Análisis por vuelta Race 1 Superbike

1
Num Tiempo GAP

Lap: 
FIRST LAP31  
FIRST LAP7 0,080
FIRST LAP72 0,657
FIRST LAP84 1,083
FIRST LAP46 2,333
FIRST LAP55 2,452
FIRST LAP65 2,722
FIRST LAP33 4,228
FIRST LAP58 4,421
FIRST LAP12 4,938
FIRST LAP16 5,576
FIRST LAP91 5,908
FIRST LAP43 6,033
FIRST LAP25 6,234
FIRST LAP5 7,059
FIRST LAP75 9,303
FIRST LAP88 9,430
FIRST LAP66 10,706

2
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,33131  
01:32,3207 0,069
01:32,55972 0,885
01:33,16384 1,915
01:34,14246 4,144
01:34,12255 4,243
01:34,03765 4,428
01:34,11633 6,013
01:35,87058 7,960
01:35,60812 8,215
01:35,89616 9,141
01:35,97191 9,548
01:36,01843 9,720
01:36,02925 9,932
01:35,8715 10,599
01:38,01688 15,115
01:39,98975 16,961
01:38,84366 17,218

3
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,24231  
01:32,2717 0,098
01:32,60672 1,249
01:33,16084 2,833
01:34,52146 6,423
01:34,39165 6,577
01:34,68855 6,689
01:34,10633 7,877
01:35,83616 12,735
01:35,71991 13,025
01:35,72943 13,207
01:35,94525 13,635
01:35,7565 14,113
01:38,60488 21,477
01:40,16675 24,885
01:39,96866 24,944

4
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,33731  
01:32,3177 0,078
01:32,44772 1,359
01:34,59446 8,680
01:34,65465 8,894
01:34,75555 9,107
01:34,86633 10,406
01:35,14516 15,543
01:35,35691 16,044
01:35,31443 16,184
01:35,36225 16,660
01:35,9395 17,715
01:39,87688 29,016
01:39,33866 31,945
01:41,66075 34,208

5
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,79931  
01:32,8247 0,103
01:33,26672 1,826
01:34,49146 10,372
01:34,47965 10,574
01:34,48855 10,796
01:34,20533 11,812
01:34,76916 17,513
01:34,59991 17,844
01:35,10543 18,490
01:35,13025 18,991
01:36,4205 21,336
01:39,42688 35,643
01:40,40366 39,549
01:40,13375 41,542

6
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,82231  
01:32,7727 0,053
01:32,92972 1,933
01:34,41146 11,961
01:34,42065 12,172
01:34,48255 12,456
01:34,32433 13,314
01:35,37943 21,047
01:35,78125 21,950
01:35,4505 23,964
01:46,95191 31,973
01:40,89488 43,715
01:40,26466 46,991
01:40,23475 48,954

7
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,58731  
01:32,5997 0,065
01:32,80172 2,147
01:34,64746 14,021
01:34,61865 14,203

01:34,50655 14,375
01:34,09433 14,821
01:35,72443 24,184
01:35,43925 24,802
01:35,4435 26,820
01:35,62391 35,009
01:40,22588 51,353
01:40,56466 54,968
01:40,63475 57,001

8
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,76431  
01:32,7627 0,063
01:32,85172 2,234
01:34,55646 15,813
01:34,61665 16,055
01:34,50355 16,114
01:34,40033 16,457
01:35,69243 27,112
01:35,48325 27,521
01:34,9885 29,044
01:35,59491 37,839
01:40,73988 59,328
01:40,10366 01:02,3
01:39,79875 01:04,0

9
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,63731  
01:32,6727 0,098
01:32,81272 2,409
01:35,11446 18,290
01:34,92055 18,397
01:34,83133 18,651
01:35,61443 30,089
01:35,98625 30,870
01:35,1995 31,606
01:36,06291 41,264
01:41,07888 01:07,7
01:40,30366 01:09,9
01:40,61875 01:12,0

10
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,71931  
01:32,6697 0,048
01:32,93572 2,625
01:34,86946 20,440
01:34,79855 20,476
01:35,25933 21,191
01:35,78043 33,150
01:34,9595 33,846
01:36,18025 34,331
01:36,08891 44,633
01:40,54488 01:15,5
01:39,59566 01:16,8
01:39,80175 01:19,0

11
Num Tiempo GAP

Lap: 

01:33,08631  
01:33,1537 0,115
01:33,12172 2,660
01:34,08455 21,474
01:34,71646 22,070
01:35,30033 23,405
01:35,31443 35,378
01:35,3695 36,129
01:35,28325 36,528
01:36,27191 47,818
01:39,96388 01:22,4
01:39,77866 01:23,5
01:39,69175 01:25,7

12
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,82331  
01:32,7687 0,060
01:33,27772 3,114
01:34,00655 22,657
01:34,81446 24,061
01:35,43133 26,013
01:35,40843 37,963
01:35,3875 38,693
01:35,44925 39,154
01:36,29991 51,294
01:39,74266 01:30,4
01:41,45688 01:31,1

13
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:33,35731  
01:33,4107 0,113
01:43,25975 2,782
01:33,75272 3,509
01:33,85055 23,150
01:35,09446 25,798
01:34,93833 27,594
01:35,74243 40,348
01:35,3405 40,676
01:36,23325 42,030
01:36,57591 54,512

14
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,95431  
01:32,8877 0,046
01:34,09772 4,652
01:41,73875 11,566
01:47,53266 11,681
01:50,12388 14,916
01:33,65555 23,851
01:34,85946 27,703
01:35,03033 29,670
01:35,83643 43,230
01:35,7825 43,504
01:35,67925 44,755
01:36,98891 58,546

15
Num Tiempo GAP

Lap: 
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Circuito de Albacete
Circuito de Albacete 2 - 3 July 2016
FIM CEV REPSOL.Albacete
Análisis por vuelta Race 1 Superbike

01:32,88831  
01:32,9007 0,058
01:33,78972 5,553
01:40,08075 18,758
01:40,08466 18,877
01:39,18688 21,214
01:33,68755 24,650
01:34,70946 29,524
01:35,52333 32,305
01:35,34643 45,688
01:35,3785 45,994
01:37,60425 49,471
01:36,49691 01:02,1

16
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,94831  
01:32,9907 0,100
01:33,90872 6,513
01:39,52166 25,450
01:40,63775 26,447
01:34,74855 26,450
01:40,08388 28,349
01:34,75746 31,333
01:36,00033 35,357
01:35,57243 48,312
01:35,9135 48,959
01:36,54025 53,063
01:36,33191 01:05,5

17
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:33,29331  
01:33,2787 0,085
01:34,45272 7,672
01:34,26455 27,421
01:38,94166 31,098
01:34,99746 33,037
01:40,25188 35,307
01:43,03575 36,189
01:36,19833 38,262
01:35,67943 50,698
01:35,3995 51,065
01:37,03225 56,802
01:36,81891 01:09,0

18
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,8487  
01:33,29431 0,361
01:34,30472 9,043
01:34,01455 28,502
01:35,34646 35,450
01:39,53066 37,695
01:36,02933 41,358
01:39,90688 42,280
01:40,66675 43,922
01:35,52043 53,285
01:35,3425 53,474
01:37,33625 01:01,2
01:36,90691 01:13,0

19
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:32,0967  
01:34,68531 2,950
01:34,20172 11,148
01:34,50855 30,914
01:35,90946 39,263
01:35,69833 44,960
01:40,67266 46,271
01:40,38988 50,573
01:40,05175 51,877
01:35,0805 56,458
01:36,10943 57,298
01:37,13225 01:06,2
01:37,09791 01:18,0

20
Num Tiempo GAP

Lap: 
01:33,1747  
01:37,55831 7,334
01:34,73172 12,705
01:34,89655 32,636
01:35,74346 41,832
01:36,22933 48,015
01:39,18266 52,279
01:39,61188 57,010
01:39,37675 58,079
01:36,1455 59,429
01:36,44843 01:00,5
01:38,23725 01:11,3
01:37,71691 01:22,5
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Circuito de Albacete
Circuito de Albacete 2 - 3 July 2016
FIM CEV REPSOL.Albacete
Velocidades máximas Race 1 Superbike

Piloto Nacionalidad/Res. Marca Mejores 5 velocidades máx. Media Máx.
31 MORALES,Carmelo SPA Yamaha 268,7 268,7 268,7 267,7 267,7 268,3 268,7
55 MEDINA,Alejandro SPA Yamaha 264,7 262,8 261,8 260,9 260,9 262,2 264,7
7 SCHEIB,Maximilian CHI BMW 263,7 262,8 262,8 261,8 261,8 262,6 263,7

65 PLASSEN,Ole Bjørn NOR Ducati 261,8 260,9 255,3 254,4 252,6 257,0 261,8
5 KUPARINEN,Eeki FIN Kawasaki 260,9 255,3 254,4 252,6 251,7 255,0 260,9

46 TEXIER,Pierre FRA Kawasaki 259,0 258,1 258,1 257,1 257,1 257,9 259,0
72 DELHALLE,Anthony FRA Suzuki 259,0 259,0 257,1 256,2 256,2 257,5 259,0
25 BLAZQUEZ,Roberto SPA BMW 258,1 255,3 254,4 252,6 251,7 254,4 258,1
91 MAGALHÃES,Tiago POR Kawasaki 257,1 257,1 254,4 253,5 250,9 254,6 257,1
84 PIERLUIGI,Diego ARG Yamaha 255,3 253,5 204,5 237,8 255,3
33 MÄKINEN,Niko FIN Yamaha 252,6 251,7 250,9 250,9 250,0 251,2 252,6
43 COTTON,Chris CAN Suzuki 251,7 250,9 250,0 249,1 249,1 250,2 251,7
16 CLIMENT,Oscar SPA Yamaha 250,0 249,1 241,6 234,5 208,7 236,8 250,0
66 LE GALLO,Philippe FRA Yamaha 248,3 238,4 238,4 237,6 236,8 239,9 248,3
58 PEDERSEN,Michael M. DEN Aprilia 244,9 211,8 228,3 244,9
12 LLANO,Guillermo SPA Yamaha 243,2 209,3 226,3 243,2
88 ORTIZ,Juan Luis SPA Kawasaki 243,2 241,6 240,0 238,4 238,4 240,3 243,2
75 HÖGLUND,Mika FIN Yamaha 240,8 236,8 233,8 233,0 231,5 235,2 240,8
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